
ФОРМА № 1 к разделу 1 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности 
педагогических работников ОО Краснодарского края, аттестуемых в целях установления высшей 
квалификационной категории по должности «тренер-преподаватель»

«Результаты освоения обучающимися образовательных программ»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого: Шастик Сергей Михайлович
Место работы, должность, преподаваемый предмет: муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» станицы Павловской муниципального 
образования Павловский район, тренер-преподаватель по футболу

1. Результаты освоения обучающимися дополнительной общеобразовательной общеразвивающей 
программы по итогам мониторингов, проводимых ОО (п. 1.1.1)

Вид
спорта

Груп
па

Учебный
год

Вид
административного 
контроля, не менее 3 
контрольных работ

Количество 
обучающихся, 
участвующих в 
мониторинге,

Обучающиеся,
имеющие

качественный
результат

Реквизиты приказов ОО о проведении 
мониторингов (не менее 3-х) 

по выявлению качественных результатов 
образовательной деятельности

чел. чел. % в данном виде спорта
футбол Т-1 2020-2021 

уч. г.
Предварительный 18 14 78 Приказ МКОУ ДО «ДЮСШ» от

30.08.2020 г. № 19-У «О проведении 
текущего контроля обучающихся». 
Протокол приема контрольно
переводных нормативов по ОФП 
учащихся ДЮСШ Павловского района от
15.09.2020 г..

Промежуточный 18 15 83 Приказ МКОУ ДО «ДЮСШ» от
27.11.2020 г. № 22-У «О проведении 
промежуточного контроля 
обучающихся».
Протокол приема контрольно
переводных нормативов по ОФП 
учащихся ДЮСШ Павловского района от
14.12.2020 г..



Итоговый 18 17 94 Приказ МБОУ ДО «ДЮСШ» ст. 
Павловская от 11.05.2021 г. № 25-У «О 
проведении текущего контроля 
обучающихся».
Протокол приема контрольно
переводных нормативов по ОФП 
учащихся ДЮСШ Павловского района от 
18.05.2021 г..

Средний показатель: 85%

2. Подготовка спортсменов-разрядников (п.1.1.2)

Вид спорта Учебный год

Массовые разряды;
1-й разряд (1-й юношеский разряд по игровым 
видам спорта);
KMC (1 разряд по игровым видам спорта);
МС (КМС по игровым видам спорта);
МСМК, ЗМС (МС по игровым видам спорта) 
(вписать нужное)

Количество
обучающихся,

чел.

Подтверждающий документ 
(приказ, справка, подписанная 

руководителем ОО)

футбол

I

2019-2020 
учебный год

Массовые разряды 12 человек Приказ Отдела по вопросам 
физической культуры и спорта 
администрации 
муниципального образования 
Павловский район № 15 от 15 
февраля 2020 года «О 
присвоении спортивных 
Выписка из приказа МБОУ ДО 
«ДЮСШ» от 01.09.2014 г. № 
92-У «О зачислении 
обучающихся».
Выписка из приказа МБОУ ДО 
«ДЮСШ» от 01.09.2020 г. № 
20-У «О переводе 
тренировочных групп».



Дата заполнения: 30.11.2021 г.

Достоверность информации о результатах работы аттестуемого подтверждаю: 
Директор МБОУ ДО «ДЮСШ» ст. Павловская 
Ответственный за аттестацию МБОУ ДО «ДЮСШ» ст. Павловская 
Аттестуемый педагогический работник:

»

Р. Н. Чернов 
/ А. А. Дубровская 
/ С. М. Шастик



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-Ю НОШ ЕСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2020-2021 
учебный год, Положением о текущем контроле, промежуточной и итоговой 
аттестации обучающихся приказываю:

1. В период с 10.09.2020 г. по 24.09.2020 г. провести текущий контроль 
обучающихся.

2. Старшим тренерам-преподавателям подготовить протоколы 
контрольно-переводных нормативов для проведения текущего контроля в 
срок до 07.09.2020 г.

3. Тренерам-преподавателям провести анализ выполнения нормативов 
обучающимися.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам. 
директора по УВР Фоменко Ю. А.

ст. Павловская

П Р И К А З

30.08.2020 г. № 19-У

О проведении текущего контроля обучающихся

Директор МКОУ ДО «ДЮСШ» P H. Чернов
N..

Ознакомлен: зам. директора по УВР



1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-Ю НОШЕСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2020-2021 
учебный год, Положением о текущем контроле, промежуточной и итоговой 
аттестации обучающихся приказываю:

1. В период с 09.12.2020 г. по 25.12.2020 г. провести промежуточную 
аттестацию обучающихся.

2. Старшим тренерам-преподавателям подготовить протоколы 
контрольно-переводных нормативов для проведения промежуточной 
аттестации.

3. Тренерам-преподавателям провести анализ выполнения нормативов 
обучающимися.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам. 
директора по УВР Фоменко Ю. А.

ст. Павловская

П Р И К А З

27.11.2020 г. №22 -У

О проведении промежуточной аттестации обучающихся

Директор МКОУ ДО «ДЮСШ»
* у

Ознакомлен: зам. директора по УВР



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКО-Ю НОШЕСКАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ст. Павловская 

П Р И К А З

11.05.2021 г. №25 -У

О проведении итоговой аттестации обучающихся

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2020-2021 
учебный год, Положением о текущем контроле, промежуточной и итоговой 
аттестации обучающихся приказываю:

1. В период с 14.05.2021 г. по 27.05.2021 г. провести итоговую 
аттестацию обучающихся.

2. Старшим тренерам-преподавателям подготовить протоколы 
контрольно-переводных нормативов для проведения итоговой аттестации.

3. Тренерам-преподавателям провести анализ выполнения нормативов 
обучающимися.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам. 
директора по УВР Фоменко Ю. А.

Директор МБОУ ДО «ДЮСШ»

Ознакомлен: зам. директора по УВР



ПРОТОКОЛ
Приема контрольно-переводных нормативов по ОФПучащихся ДЮСШ Павловского района 

Группа (ю/d) Т-1 тренер Шастик С. М. вид спорта Футбол дата 15.09.2020 г. место сдачи стадион

№
п/п

Ф. И.О. обучающегося Дата
рождения

Бег 30 м., 
с.

Челночный 
бег 5x6 м., с.

Бросок 
мяча весом 
1 кг. из-за 

головы 
двумя 

руками 
стоя, м..

Прыжок в 
длину с 

места, см.

Прыжок 
вверх с 

места со 
взмахом 
руками, 

см.

БАЛЛЫ

Рез. О. Рез. О. Рез. О. Рез. О. Рез. О.
1 Богачев Даниил Евгеньевич 23.01.2008 4.9 5 9.8 5 5.8 5 171 5 35 5 25
2 Васильковский Ярослав Александрович 19.12.2008 4.6 5 10.0 5 5.6 5 181 5 30 5 25
3 Верещагин Егор Евгеньевич 31.03.2007 5.0 5 10.1 5 5.3 5 180 5 29 5 25
4 Гнусин Артем Максимович 19.07.2007 5.3 4 12.3 4 4.6 4 147 4 23 4 20
5 Гурбич Артем Сергеевич 14.04.2008 4.9 5 10.0 5 5.6 5 169 5 25 5 25
6 Жидок Денис Вадимович 14.11.2006 5.1 5 9.9 5 6.0 5 170 5 26 5 25
7 Змеу Кирилл Леонидович 12.12.2007 5.0 5 10.1 5 5.8 5 172 5 29 -5 25
8 Кодола Илья Владимирович 24.12.2007 5.0 5 10.0 5 5.6 5 173 5 28 5 25
9 Красноход Кирилл Леонидович 30.03.2008 5.0 5 10.3 5 5.4 5 172 5 31 5 25
10 Кулиш Михаил Сергеевич 31.12.2006 5.5 4 12.0 4 4.8 4 148 4 23 4 20
11 Петров Артем Сергеевич 29.12.2007 5.2 4 11.0 4 4.9 4 149 4 24 4 20
12 Писанок Николай Владимирович 15.11.2008 5.0 5 10.0 5 6.0 5 175 5 29 5 25
13 Полухин Руслан Юрьевич 17.01.2007 5.0 5 10.2 5 5.6 5 176 5 35 5 25
14 Пусть Игорь Романович 16.07.2007 5.0 5 10.0 5 5.3 5 176 5 33 5 25
15 Скачков Егор Сергеевич 07.09.2008 5.5 4 12.1 4 4.5 4 147 4 22 4 20
16 Чубарь Савелий Викторович 23.07.2007 5.2 5 10.2 5 5.8 5 177 5 36 5 25
17 Яський Станислав Романович 22.04.2007 5.0 5 10.2 5 5.6 5 170 5 32 5 25
18 Яшонков Степан Евгеньевич 26.08.2007 5.2 5 10.3 5 5.4 5 171 5 28 5 25

Принимающие

/4 2 ЪЛЖ &А  i



ПРОТОКОЛ
Приема контрольно-переводных нормативов по ОФП учащихся ДЮСШ Павловского района 

Группа (ю/д) Т-1 тренер Шас тик С. М. вид спорта Футбол дата 14.12.2020 г. место сдачи стадион

№
п/п

Ф. И.О. обучающегося Дата
рождения

•

Бег 30 м., 
с.

Челночный 
бег 5x6 м., с.

Бросок 
мяча весом 
1 кг. из-за 

головы 
двумя 

руками 
стоя, м..

Прыжок в 
длину с 

места, см.

Прыжок 
вверх с 

места со 
взмахом 
руками, 

см.

БАЛЛЫ

Рез. О. Рез. О. Рез. О. Рез. О. Рез. О.
1 Богачев Даниил Евгеньевич 23.01.2008 5.0 5 10.1 5 5.7 5 181 5 30 5 25
2 Васильковский Ярослав Александрович 19.12.2008 4.9 5 9.8 5 5.3 5 175 5 27 5 25
3 Верещагин Егор Евгеньевич 31.03.2007 5.0 5 10.3 5 5.6 5 177 5 32 5 25
4 Гнусин Артем Максимович 19.07.2007 5.3 4 12*0 4 4.8 4 156 4 24 4 20
5 Гурбич Артем Сергеевич 14.04.2008 4.9 5 9.8 5 5.7 5 180 5 28 5 25
6 Жидок Денис Вадимович 14.11.2006 5.1 4 12.0 4 4.6 4 160 4 23 4 20
7 Змеу Кирилл Леонидович 12.12.2007 5.0 5 10.1 5 6.0 5 178 5 31 5 25
8 Кодола Илья Владимирович 24.12.2007 5.2 5 9.9 5 5.8 5 179 5 32 5 25
9 Красноход Кирилл Леонидович 30.03.2008 5.0 5 10.1 5 5.7 5 181 5 30 5 25
10 Кулиш Михаил Сергеевич 31.12.2006 5.4 4 11.2 4 5.0 4 153 4 24 4 20
11 Петров Артем Сергеевич 29.12.2007 5.5 4 12.0 4 4.7 4 149 4 23 4 20
12 Писанок Николай Владимирович 15.11.2008 5.0 5 10.3 5 5.9 5 180 5 32 5 25
13 Полухин Руслан Юрьевич 17.01.2007 4.9 5 10.0 5 5.4 5 178 5 33 5 25
14 Пусть Игорь Романович 16.07.2007 5.0 5 9.9 5 5.6 5 180 5 30 5 25
15 Скачков Егор Сергеевич 07.09.2008 5.4 4 12.3 4 4.6 4 158 4 23 4 20
16 Чубарь Савелий Викторович 23.07.2007 5.0 5 9.9 5 6.0 5 183 5 34 5 25
17 Яський Станислав Романович 22.04.2007 5.2 5 10.0 5 5.9 5 172 5 30 5 25
18 Яшонков Степан Евгеньевич 26.08.2007 5.0 5 10.2 5 5.7 5 179 5 29 5 25

Принимающие 'T / a t



ПРОТОКОЛ
Приема контрольно-переводных нормативов по ОФП учащихся ДЮСШ Павловского района 

Группа (ю/d) Т-1 тренер Шас тик С. М. вид спорта Футбол дата 18.05.2021 г. место сдачи стадион

Nq
п/п

Ф. И.О. обучающегося Дата
рождения

Бег 30 м., 
с.

Челночный 
бег 5хбм., с.

Бросок 
мяча весом 
1 кг. из-за 

головы 
двумя 

руками 
стоя, м..

Прыжок в 
длину с 

места, см.

Прыжок 
вверх с 

места со 
взмахом 
руками, 

см.

БАЛЛЫ

Рез. О. Рез. О. Рез. О. Рез. О. Рез. О.
1 Богачев Даниил Евгеньевич 23.01.2008 5.5 5 12.0 5 6.3 5 183 5 32 5 25
2 Васильковский Ярослав Александрович 19.12.2008 5.4 5 12.2 5 6.5 5 179 5 31 5 25
3 Верещагин Егор Евгеньевич 31.03.2007 5.5 5 12.1 5 6.4 5 180 5 30 5 25
4 Гнусин Артем Максимович 19.07.2007 5.5 5 12.0 5 6.3 5 178 5 28 5 25
5 Гурбич Артем Сергеевич 14.04.2008 5.3 5 12.1 5 6.5 5 182 5 30 5 25
6 Жидок Денис Вадимович 14.11.2006 4.8 4 10.3 4 5.0 4 157 4 25 4 20
7 Змеу Кирилл Леонидович 12.12.2007 5.4 5 12.2 5 6.4 5 181 5 29 5 25
8 Кодола Илья Владимирович 24.12.2007 5.3 5 12.1 5 6.5 5 182 5 31 5 25
9 Красноход Кирилл Леонидович 30.03.2008 5.1 5 12.3 5 6.4 5 180 5 27 5 25
10 Кулиш Михаил Сергеевич 31.12.2006 4.9 4 10.0 4 4.9 4 159 4 22 4 20
11 Петров Артем Сергеевич 29.12.2007 5.4 5 12.1 5 6.2 5 176 5 29 5 25
12 Писанок Николай Владимирович 15.11.2008 5.3 5 12.1 5 6.4 5 179 5 31 5 25
13 Полухин Руслан Юрьевич 17.01.2007 5.1 5 12.0 5 6.1 5 182 5 33 5 25
14 Пусть Игорь Романович 16.07.2007 5.5 5 12.3 5 6.2 5 177 5 30 5 25
15 Скачков Егор Сергеевич 07.09.2008 5.4 5 12.3 5 6.5 5 183 5 29 5 25
16 Чубарь Савелий Викторович 23.07.2007 5.5 5 12.3 5 6.3 5 176 5 27 5 25
17 Яський Станислав Романович 22.04.2007 5.4 5 12.3 5 6.6 5 179 5 31 5 25
18 Яшонков Степан Евгеньевич 26.08.2007 5.3 5 12.3 5 6.5 5 182 5 32 5 25

Принимающие . - 1' т ' гъл --*? 
____ /  V - -■ jij

_____Ч щ Г Т к



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.09.2014 №-92-У
О зачислении

На основании Устава, заявления родителей, обучающегося, тренера- 
преподавателя отделения футбол: Шастика С. М., приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2014 года на предпрофессиональную и 
общеразвивающую программу по виду спорта футбол ниже перечисленных 
обучающихся по отделениям МБОУ ДО «ДЮСШ»:

2.
№
п/п

Ф. И. О. Дата
рождения

Образовательная
организация

1 Бойко Кирилл Александрович 05.05.2003 2
2 Давтян Давид Каренович 01.08.2004 3
3 Давтян Лорис Каренович 23.07.2003 3
4 Доильников Даниил Павлович 04.03.2002 2
5 Карпенко Владислав Владимирович 26.08.2002 12
6 Колесников Алексей Алексеевич 28.04.2002 1
7 Красноход Артем Александрович 30.01.2003 2
8 Купчин Максим Константинович 02.01.2003 2
9 Пихтярев Максим Янович 06.10.2003 1
10 Половинко Алексей Владимирович 14.05.2002 12
11 Саганчи Никита Игоревич 13.02.2003 10
12 Стаценко Антон Сергеевич 21.10.2002 2
13 Цурцумия Давид Бежанович 23.10.2002 30
14 Чабанец Иван Владимирович 23.11.2002 5
15 Черкашин Владимир Владимирович 09.04.2002 12
16 Чирков Кирилл Романович 30.06.2003 10
17 Шульжевский Николай Евгеньевич 24.11.2002 5

Директор МБОУ ДО «ДЮСШ» 
ст. Павловская /

Заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе

Р, Н. Чернов

Ю. А. Фоменко

29.10.2021 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.09.2020 №-20-У
О переводе тренировочных групп

На основании результатов освоения дополнительных образовательных 
программ приказываю:

1. Перевести тренировочные группы на новый учебный год с
01.09.2020 года тренеров-преподавателей МКОУ ДО «ДЮСШ» по 
отделениям:

6. Отделение Футбола
6.4. Т эенер - преподаватель Шастик С.М. Группа Т-3 в Т-4
№
п/п

Ф. И. О. Дата
рождения

Образовательная
организация

1 Бойко Кирилл Александрович 05.05.2003 2
2 Давтян Давид Каренович 01.08.2004 3
3 Давтян Лорис Каренович 23.07.2003 3
4 Доильников Даниил Павлович 04.03.2002 2
5 Карпенко Владислав Владимирович 26.08.2002 12
6 Колесников Алексей Алексеевич 28.04.2002 1
7 Красноход Артем Александрович 30.01.2003 2
8 Купчин Максим Константинович 02.01.2003 2
9 Пихтярев Максим Янович 06.10.2003 1
10 Половинко Алексей Владимирович 14.05.2002 12
11 Саганчи Никита Игоревич 13.02.2003 10
12 Стаценко Антон Сергеевич 21.10.2002 2
13 Цурцумия Давид Бежанович 23.10.2002 30
14 Чабанец Иван Владимирович 23.11.2002 5
15 Черкашин Владимир Владимирович 09.04.2002 12
16 Чирков Кирилл Романович 30.06.2003 10
17 Шульжевский Николай Евгеньевич 24.11.2002 5

Директор МБОУ ДО «ДЮСШ» 1 / (
ст. Павловская ' Р. Н. Чернов

Заместитель директора по /  /  ,  -у
учебно-воспитательной работе , Ю. А. Фоменко

'  {/ у ' с -7 У
29.10.2021 г.



ОТДЕЛ ПО В ОП Р О С А М  Ф И З И Ч Е С К О Й  К УЛ ЬТ УР Ы  И СП О РТ А  
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  

О Б Р А З О В А Н И Я  П А В Л О В С К И Й  РАЙОН

П Р И К А З

« 1 5 »  февраля____ 2020  год 15

ст ан и ц а  Павловская

О присвоении спортивных разрядов

На основании представления  П авловской  районной ф едерац и и  футбола, 
вы по л н енн ы х  требований [ В С К  п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить  2 спорт ивн ы й  разряд  по мини-ф> гболу:
К расн оход  Артем) А л е к с а н д р о в и ч ) ,  30 .01.2003 г.р.
Бойко  Кириллу А лександровичу ,  05 .05 .2003 г.р.
П о л о вин ко  А лексею  В л ад и м и р о в и ч у ,  14.05.2002 г.р.
К ар п ен ко  Владиславу В л ад и м и р о в и ч у ,  26.08 .2002 г .р.
Купчину М аксиму К онстан ти нови ч у ,  02.01 .2003 г.р.
С аган чи  Никите  Игоревичу,  13.02.2003 г.р.
Чабанец  Ивану В лади м и ровичу ,  23.1 1.2002 г.р.
Чиркову  Кириллу Ром ановичу ,  30 .06 .2003  г.р.
Д автян  Лорису К ареновичу ,  23 .07 .2003  г.р.
Д ав гя н  Давиду Кареновичу,  0 1 ,08.2004.г .р .
С тацеи ко  Антону Сергеевичу ,  21 .10 .2002  г.р.
Д оильникову  Даниилу  П авловичу ,  04 .03 .2002  г.р.

2. Контроль за и сп олн ен и ем  н астоящ его  приказа оставляю  за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

. V* 4' *1, .
. { г  t  t f

Н ачал ьн ик  отдела по вопросам
ф изической  культуры и спорта  г  г у„ ' ' ГмЛ /ад м и нистрации  м ун и ци п аль ного  • jJ r  11/
образования  Павловский район К ). Ьр .к  л к-п


